BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE FARIE .

g
s

SERIA: 0005872 VENDIM

NR. JIT2 DATE 061 Q71202 4
PER _
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé t& proces verbalitnr. 5¢95daté A7/ &5/ 24, menr. Serie _ OOO6495
" inspektorét e Inspektoriatit t&-Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan nje kontroll né subjektin

juridik / fizik S poaspiA ' BOLY —O/L"ShH < 5 , n€

adresén Mt e s RBarpore= x

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative ANEp7ifr ME SHIELTE 75 KUSHTEVE 77 L5FRC
OUlce KPJER 2= NGp PROTENLT M EATUAL PA PASOTA IHE S5 PASOTR A= SIP-E KL/,

1 NDRYSHIME NE CARIE PEBIMETRALE ;2 TE PLAMIMETRINE JUTAE | LARTEE Yl Z s

L DEE JHIEIE M Lt P = L pyERET, L D Ne- M = JECEF/E " kOMPLEKL 2PN . ) QINESKT }r HeT iz, paeb B

t¢ parashikuar nga_ 4G/ N@. JOF/20/Yy "PER PLAMIFUCIKIY DHE SHLitett = 7= — i
~ ERUTRTY (ANDRYSHeB) \Jlthr KR §IGG N7 O G . /2 RO FER UMW I/ = & :
PPOCEN RAYE TE oM 7enlUT  7E TEGRITONT Mah /I3 7 IWE /1777

PIIR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Per mspektlmin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nen]/et Nl é /3 sidhe wEuET 39, 43, &¢ /)
L Cpfe  S) 094/@” 53,61 L ve. /0% /ol PR PUARIT RH U 7o 707087
C I NDASSHE AP) Prich 6 wtcts MR 5G4 D7 04 4 Q045 PR LMY £ LEXEsR
TE KO TEDLLIT TE TERUIOPIT MGH k7 OHE /M7 MEMET AP )F o /-
408 HT. /305, JO/S "MILATIT - [REG 2H 1L TE TERM IR 7" (= NORYSHer 2y

VENDOSA:

Dénimin e kundérva t631t Shoaz=r# " BoLY ~ 0/t "shQ. me gjobé,
ne masén’? 7 OO (NTEMIZON E SHIITEQIHE M/C?F_) leké.

* Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t&€ vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté brenda 10 (dhj eté) ditéve,

ekzekutimin e tij.
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